

CHH Invest ApS

Lillestrømvej 2, Sæd, 6270 Tønder

CVR-nr. 31086523

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Claus Heinrich Hansen
Dirigent

CHH Invest ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

CHH Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHH Invest ApS Lillestrømvej 2, Sæd 6270 Tønder
Telefon	20 45 30 56
CVR-nr.	31086523
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Claus Heinrich Hansen, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Pengeinstitut	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Århus C

CHH Invest ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er rådgivningsopgaver samt køb, salg og udlejning af ejendomme.

Årets løb

Driften af ejendommen kører som planlagt.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 785.935, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.574.996 og en egenkapital på kr. 5.359.581.

Virksomhedens forventede udvikling

Grundet øgede aktiviteter forventes, at resultatet for indeværende år bliver bedre end 2016 resultatet.

CHH Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		837.511	793.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.163	-1.863
Driftsresultat		835.348	791.470
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		311.908	0
Andre finansielle indtægter		32.017	0
Finansielle omkostninger		-334.598	-356.555
Resultat før skat		844.675	434.915
Skat af årets resultat		-58.740	-54.542
Årets resultat		785.935	380.373
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		313.332	0
Overført resultat		472.603	380.373
Resultatdisponering		785.935	380.373

CHH Invest ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		12.672.032	12.672.032
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.375	11.844
Materielle anlægsaktiver		12.692.407	12.683.876
Kapitalandele i associerede virksomheder		723.082	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.452	38.720
Forudbetaling for anlægsaktiver		0	250.000
Finansielle anlægsaktiver		756.534	288.720
Anlægsaktiver		13.448.941	12.972.596
Andre tilgodehavender		17.972	0
Periodeafgrænsningsposter		95.255	83.585
Tilgodehavender		113.227	83.585
Likvide beholdninger		12.828	111.618
Omsætningsaktiver		126.055	195.203
Aktiver		13.574.996	13.167.799

CHH Invest ApS
Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		313.332	0
Overført resultat		4.921.249	4.448.647
Egenkapital	1	5.359.581	4.573.647
Hensættelser til udskudt skat		284.400	285.500
Hensatte forpligtelser		284.400	285.500
Gæld til kreditinstitutter		7.906.292	8.262.963
Langfristede gældsforpligtelser	2	7.906.292	8.262.963
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.723	45.689
Kortfristede gældsforpligtelser		24.723	45.689
Gældsforpligtelser		7.931.015	8.308.652
Passiver		13.574.996	13.167.799
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

CHH Invest ApS

Noter

2016

2015

1. Virksomhedskapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	4.448.646	4.573.646
Tilgang i årets løb		472.603	472.603
Saldo utimo	125.000	4.921.249	5.046.249

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	7.906.292	357.500	6.117.700
	7.906.292	357.500	6.117.700

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

I forbindelse med refinansiering af selskabets gæld er der i foråret 2013 indgået en swap aftale med Nordea. Denne sikrer på EUR lån en samlet fast rente på 3,9% frem til foråret 2017.

Swap som er indgået spekulativ har en værdi på kr. 0 ved regnskabsårets udløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 9.313.250 i Ejendommen Bremen

Herudover er der i Nordea etableret et pantebrev på kr. 750.000 i 50% ejerandel af byggegrund på Rødmø.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Heinrich Hansen

Direktør

Serienummer: CVR:31086523-RID:52546941

IP: 46.142.0.63

2017-06-06 09:04:16Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-06-06 09:07:34Z

NEM ID 

Claus Heinrich Hansen

Dirigent

Serienummer: CVR:31086523-RID:52546941

IP: 46.142.0.63

2017-06-06 09:10:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W4WX5-L Y6SY-DCE7Z-JJL0X-0KUZ5-0YXAU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>